ОРГАНОГРАМ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА ДИГИТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА
МИНИСТЕР

ОДДЕЛЕНИЈА НАДВОР ОД СЕКТОРИ



ЗАМЕНИК МИНИСТЕР

Одделение за внатрешна ревизија




Одделение за стратешко планирање
ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР





СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА И РАЗВОЈ НА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 

СЕКТОР ЗА ЕУ ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 
СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО - ПРАВНИ РАБОТИ 
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

СЕКТОР
ЗА ИНФОРМАЦИСКО КОМУНИКАЦИСКИ СИСТЕМИ

СЕКТОР 
ЗА САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТ 

СЕКТОР ЗА КОМУНИКАЦИИ 

СЕКТОР ЗА ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ И ИНОВАЦИИ 

СЕКТОР ЗА СТРУЧНО-ОПЕРАТИВНА И ЛОГИСТИЧКА  ПОДДРШКА И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ







	
Одделение за подготовка и координација на политиките за сајбер безбедност 
Oдделение за електронски комуникации со информатички технологии

[bookmark: _Hlk177722598][bookmark: _Hlk177722599][bookmark: _Hlk177722602][bookmark: _Hlk177722603][bookmark: _Hlk177722617][bookmark: _Hlk177722618][bookmark: _Hlk177722658][bookmark: _Hlk177722659][bookmark: _Hlk177722666][bookmark: _Hlk177722667]Одделение за креирање на политики за обука и дигитални вештини
Одделение за подготовка и поддршка на јавни набавки

Oдделение за ЕУ интеграција и меѓународна соработка

[bookmark: _Hlk177733934][bookmark: _Hlk177733935][bookmark: _Hlk177733939][bookmark: _Hlk177733940]Oдделение за норматива, следење и усогласување на европското законодавство од областа на ИКТ, ЕК и АВП 
Одделение за поддршка на министерот, заменик министерот и државниот секретар
Одделение за управување  со електронски услуги 
Одделение за анализи и планирање на информатичко општество


Одделение за буџетска координација





Одделение за буџетска контрола
Одделение за оперативно и техничко одржување на ИКТ системи и инфраструктура 

Одделение за стандардизација и сертификација


Одделение за утврдување на стандарди за сајбер безбедност
Oдделение за аудио-визуелни политики 

Одделение за координација и спроведување на обуки за дигитални вештини
Одделение за реализација на постапки за јавни набавки


Oдделение за ИПА фондови и друга странска помош 
Одделение за управување со човечки ресурси



[bookmark: _Hlk177733974][bookmark: _Hlk177733975][bookmark: _Hlk177733998][bookmark: _Hlk177733999]Oдделение за поддршка и следење на примена на законите од областа на ИКТ, ЕК и АВП



Одделение за сметководство и плаќање

Одделение за иновации 

Oдделение за односи со јавност и протокол 
Одделение за апликативно одржување на ИКТ системи

Одделение за техничка поддршка на МДТ и институции од јавен сектор 


Одделение за безбедност на мрежи и информациски системи 



Одделение за општи работи, превод и лекторирање

Одделение за управување со регистри и интероперабилност

	
	
Одделение за административни канцеларии (ЕТУ центри)

Одделение за канцелариско и архивско работење
Одделение за администрирање со бази на податоци за евиденција со матични книги 

